제품 데이터 시트
PS-002075, Rev Q
1 2022
Micro Motion™ 5700 트랜스미터(MVD™ 기술 사
용)
뛰어난 반복성, 안정성 및 정확성의 측정 성능
■ 더 빠른 처리 속도로 계기 검증, 충전 및 도징, 배치 작업 가능. 까다로운 분야에도 최고의 성능
■ Smart Meter Verification™을 통해 계기 성능에 대한 측정 신뢰도 제공

Ex nA [ic] [ib Gb] IIC T4 Gc
분진 표시 Ex tc [ib Db] IIIC T75°C Dc IP66/IP67
본질안전형 출력 — 주문 코드 D
주
ZA 승인 코드의 경우 Smart Wireless 775 THUM과 함께 설치 시 마킹이 변경됩니다.
분류 승인 코드 승인
방폭 FA 표준 디스플레이
II 2 G/D
Ex db [ib] [ia] IIB+H2 T6 Gb
디스플레이 없음 또는 IIC 디
스플레이
Ex db [ib] [ia] IIC T6 Gb
분진 표시 Ex tb [ib] [ia] IIIC T75 °C Db IP66/IP67
방폭/안전성 향상 ZA 표준 디스플레이
II 2 G/D
Ex db eb [ib] [ia] IIB+H2 T6 Gb
디스플레이 없음 또는 IIC 디
스플레이
Ex db eb [ib] [ia] IIC T6 Gb
분진 표시 Ex tb [ib] [ia] IIIC T75 °C Db IP66/IP67
모든 모델의 ATEX 설치 코드
코드 설명
FA(전체 설치 옵션) ATEX II 2 G/D 영역 1/21에서 영역 1/21에 설치된 센서의 [ib] 출력 포함 방폭(Ex db) 단자부에 사
용
ZA(스테인리스 강 옵션을 제외
한 모든 설치 옵션)
영역 1/21에 설치된 센서의 [ib] 출력 포함 안정성 향상(Ex eb) 단자부 및 방폭(Ex db) 전자부가 적
용된 ATEX II 2 G/D 영역 1/21에 사용됨
VA(설치 옵션 I)(1) ATEX II 3 G/D 영역 2/22에 방폭 기능과 함께 사용
VA(설치 옵션 R 및 C)(1) ATEX II (2) 3 G/D 영역 2/22에서 영역 1/21에 설치된 센서의 [ib Gb/Db] 출력 포함 방폭에 사용
(1) 본질안전형 출력이 적용된 5700 구성에는 사용할 수 없습니다.
1 2022 5700 트랜스미터
www.emerson.com 27
환경 준수
5700 트랜스미터의 배터리는 사용자가 처리하거나 교체할 수 없습니다.
RoHS(Restriction of Hazardous Substances) 및 WEEE(Waste Electrical and Electronic
Equipment)를 준수하여 Micro Motion은 배터리 교체 및 폐기 서비스를 제공합니다.
5700 트랜스미터는 RoHS Directive 2011/65/EU를 준수합니다.
방수 및 방진(IP) 5700 트랜스미터는 특정 트랜스미터에 대해 다음과 같은 IP를 갖추고 있습니다.
■ 모든 5700 트랜스미터는 NEMA 4X 보호 등급입니다.
■ 5700I 트랜스미터는 IP66/IP67 보호 등급입니다.
■ 5700 분리형 트랜스미터는 IP66/IP67/IP69(K)입니다.(1) 보호.
(1) 표준 NEN-ISO 20653:2013 사용 시 보호 등급 IP69K, 표준 IEC/EN 60529 사용 시 보호 등급 IP69입니다.
물리적 사양
센서 일체형으로 설치된 트랜스미터의 경우 트랜스미터 무게를 센서에 더해야 할 수 있습니다. 자세한 내용은 센서 제품 데이터시
트를 참조하십시오.
구성 재질
4선식 케이블이 필요한 경우에는 Micro Motion 4선식 케이블을 사용하십시오. 주문한 특정 모델 번호에 따라 3 m 길이의 차폐 PVC
케이블(4선식 또는 9선식)이 포함됩니다(자세한 내용은 주문 정보 참조). 더 긴 케이블이 필요한 경우에는 고객 지원에 문의하십시
오.
사양 값
하우징 ■ 폴리우레탄 도색 캐스트 알루미늄
■ 316 스테인리스 강
무게 ■ 도색 알루미늄, 4선식 및 9선식 분리형: 7,3 kg
■ 도색 알루미늄 일체형: 5 kg
■ 브라켓 미포함 스테인리스 강 분리형 버전: 15,4 kg
■ 브라켓 포함 스테인리스 강 분리형 버전: 18,6 kg
단자대 ■ 출력 단자는 전원 및 서비스 포트 단자와 물리적으로 분리됨
케이블 글랜드 도입부 ■ 4선식 분리형: M20 x 1.5 암 또는 1/2인치 - 14 NPT 도관 인입부 사용 가능
■ 9선식 분리형: 3/4인치 - 14 NPT 암 도관 포트(센서 케이블용). 전원 및 I/O의 경우 M20 x 1.5
암 또는 1/2인치 - 14 NPT 도관 인입부 사용 가능.
선택적 M12 연결(이더넷 버전
에만 해당)
■ 사전 설치된 M12 빠른 연결을 옵션으로 사용 가능
■ 이더넷 연결을 위해 사전 설치된 (2) 옵션 및 전원 및 구성 가능한 출력을 위한 추가(2) 연결
■ Class 1, Division 2 승인에만 적합
5700 트랜스미터 1 2022
28 www.emerson.com
사양 값
설치 ■ 일체형 및 분리형 옵션 (스테인리스 강은 분리형 설치에만 사용 가능)